
全がん75歳未満年齢調整死亡率（平成25年, 男性）
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単位： 人口10万対
注） 人口規模が小さい自治体は、死亡率の

変動が大きくなるため参考値とする
(*印：人口10万人未満の自治体）

（平成25年人口動態統計より算出）
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全がん75歳未満年齢調整死亡率（平成25年、女性）

59.6 

60.7 

61.8 

59.5 

59.7 

67.4 

55.3 

56.5 

70.7 

71.7 

66.8 

55.5 

59.7 

59.3 

60.7 

67.9 

59.8 

50.6 

55.1 

59.9 

59.7 

60.6 

58.7 

70.3 

67.2 

69.9 

0 30 60 90 120 150

全国

東京都

区部

千代田区*

中央区

港区

新宿区

文京区

台東区

墨田区

江東区

品川区

目黒区

大田区

世田谷区

渋谷区

中野区

杉並区

豊島区

北区

荒川区

板橋区

練馬区

足立区

葛飾区

江戸川区

58.8 

65.6 

72.4 

51.7 

44.2 

51.6 

60.0 

51.6 

61.1 

59.0 

62.7 

52.7 

52.2 

54.4 

63.0 

74.1 

68.1 

65.6 

55.0 

46.6 

64.8 

73.1 

53.2 

34.6 

62.1 

72.4 

55.7 

0 30 60 90 120 150

市部

八王子市

立川市

武蔵野市

三鷹市

青梅市

府中市

昭島市

調布市

町田市

小金井市

小平市

日野市

東村山市

国分寺市

国立市*

福生市*

狛江市*

東大和市*

清瀬市*

東久留米市

武蔵村山市*

多摩市

稲城市*

羽村市*

あきる野市*

西東京市

54.2 

59.0 

55.3 

0.0 

52.4 

0 30 60 90 120 150

町村部

瑞穂町*

日の出町*

檜原村*

奥多摩町*

44.9 

72.1 

0.0 

101.0 

0.0 

32.3 

0.0 

0.0 

0 30 60 90 120 150

大島町*

利島村*

新島村*

神津島村*

三宅村*

御蔵島村*

八丈町*

青ヶ島村*

小笠原村*

1059.6

（平成25年人口動態統計より算出）

単位： 人口10万対

注） 人口規模が小さい自治体は、死亡率の
変動が大きくなるため参考値とする

(*印：人口10万人未満の自治体）



胃がん75歳未満年齢調整死亡率（平成25年, 男性）

14.9 

14.2 

14.2 

6.6 

6.9 

7.8 

12.2 

10.5 

17.6 

10.8 

18.1 

12.5 

10.1 

14.1 

13.5 

15.3 

13.5 

13.4 

17.8 

14.0 

22.1 

11.8 

11.4 

15.4 

16.9 

18.7 

0 10 20 30 40

全国

東京都

区部

千代田区*

中央区

港区

新宿区

文京区

台東区

墨田区

江東区

品川区

目黒区

大田区

世田谷区

渋谷区

中野区

杉並区

豊島区

北区

荒川区

板橋区

練馬区

足立区

葛飾区

江戸川区

14.3 

14.9 

12.4 

8.9 

14.0 

13.2 

15.4 

17.6 

9.3 

14.2 

13.1 

14.4 

16.8 

15.9 

14.9 

16.8 

16.4 

11.2 

11.7 

15.6 

18.3 

25.6 

9.8 

13.3 

17.4 

18.3 

12.6 

0 10 20 30 40

市部

八王子市

立川市

武蔵野市

三鷹市

青梅市

府中市

昭島市

調布市

町田市

小金井市

小平市

日野市

東村山市

国分寺市

国立市*

福生市*

狛江市*

東大和市*

清瀬市*

東久留米市

武蔵村山市*

多摩市

稲城市*

羽村市*

あきる野市*

西東京市

13.3 

24.8 

16.2 

0.0 

0.0 

0 10 20 30 40

町村部

瑞穂町*

日の出町*

檜原村*

奥多摩町*

0.0 

0.0 

0.0 

0.0 

0.0 

0.0 

0.0 

0.0 

0 10 20 30 40

大島町*

利島村*

新島村*

神津島村*

三宅村*

御蔵島村*

八丈町*

青ヶ島村*

小笠原村*

（平成25年人口動態統計より算出）

単位： 人口10万対

注） 人口規模が小さい自治体は、死亡率の
変動が大きくなるため参考値とする

(*印：人口10万人未満の自治体）
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胃がん75歳未満年齢調整死亡率（平成25年, 女性）
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（平成25年人口動態統計より算出）

単位： 人口10万対

注） 人口規模が小さい自治体は、死亡率の
変動が大きくなるため参考値とする

(*印：人口10万人未満の自治体）



肺がん75歳未満年齢調整死亡率（平成25年, 男性）
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（平成25年人口動態統計より算出）

単位： 人口10万対

注） 人口規模が小さい自治体は、死亡率の
変動が大きくなるため参考値とする

(*印：人口10万人未満の自治体）



肺がん75歳未満年齢調整死亡率（平成25年, 女性）
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（平成25年人口動態統計より算出）

単位： 人口10万対

注） 人口規模が小さい自治体は、死亡率の
変動が大きくなるため参考値とする

(*印：人口10万人未満の自治体）



大腸がん75歳未満年齢調整死亡率（平成25年, 男性）
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（平成25年人口動態統計より算出）

51.1

単位： 人口10万対

注） 人口規模が小さい自治体は、死亡率の
変動が大きくなるため参考値とする

(*印：人口10万人未満の自治体）



大腸がん75歳未満年齢調整死亡率（平成25年, 女性）
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（平成25年人口動態統計より算出）

単位： 人口10万対

注） 人口規模が小さい自治体は、死亡率の
変動が大きくなるため参考値とする

(*印：人口10万人未満の自治体）
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1059.6

（平成25年人口動態統計より算出）

単位： 人口10万対

注） 人口規模が小さい自治体は、死亡率の
変動が大きくなるため参考値とする

(*印：人口10万人未満の自治体）
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（平成25年人口動態統計より算出）

単位： 人口10万対

注） 人口規模が小さい自治体は、死亡率の
変動が大きくなるため参考値とする

(*印：人口10万人未満の自治体）


